
КАЧЕСТВЕННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ

ProPath® Mn 150

ИНСТРУКЦИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ КОРМЛЕНИЯ

* мг/кг корма/СВ, содержащегося в полноценном рационе.

МЯСНОЙ СКОТ: Рекомендации для молодняка на подкормке основываются
на ежедневном потреблении 1% от массы тела.

20

240

20

1.34

20

20

0.14

0.2

1.34

150

150

150

275

200

200

267

175

100

Олень

Лось

Лама

1.34

1.34

0.4

СТАНДАРТНЫЕ АНАЛИЗЫ

ФИЗИЧЕСКИЕ СВОЙСТВА

Марганец 15.0%

Влажность

Сырая зола

Сырой протеин

1.5 - 2.5%

33.0%

65.0%

Глутаминовая кислота

Лизин

22.7%

20.2%

Желтовато-коричневый

Порошок

Сыпучий,
низкогигроскопичный продукт

660 - 740 кг/м3

Активное вещество растворимо в воде

150 мкм < 85% < 355 мкм

Многослойный мешок

25 кг

ZINPRO CORPORATION  zinpro.pro INT-PI-99013 | 28АПР21        

Кормовая добавка для животных. 
При использовании в качестве коммерческой кормовой 
добавки продукт необходимо декларировать как 
марганец-аминокислотный комплекс. Американская 
ассоциация государственного кормового контроля 
(AAFCO) № 57.150.

БЕЗОПАСНОЕ ОБРАЩЕНИЕ
И ХРАНЕНИЕ
При соблюдении указаний по применению 
комплекс ProPath® Mn 150 не представляет 
токсической опасности. Для получения подробной 
информации см. паспорт безопасности. Хранить в 
чистом, сухом месте. Следуйте указаниям на 
этикетке и расходуйте запасы в порядке их 
поступления, чтобы избежать истечения срока 
годности.

Собаки

Кошки

Все виды

Нетели, телята на выращивании

Телята после отъема

Коровы и быки

Скот при приемке на откорм

Скот на откорме

Поросята 

Ростовой корм /финишный корм

Свиноматки и хряки

Все виды

Все виды

Все виды

Все виды

Лососевые и морские рыбы

Тиляпии и пресноводные рыбы

Креветки

ОСОБЫЕ ВИДЫ
ЖИВОТНЫХ

Мг/кг СВ

ПОКАЗАТЕЛИ

АМИНОКИСЛОТЫ

Цвет

Текстура

Характеристики
частиц

Плотность

Растворимость

Размер частиц

Тип упаковки

Вес упаковки

МОЛОЧНЫЙ СКОТ

МЯСНОЙ СКОТ

ОВЦЫ

КОЗЫ

ЛОШАДИ

СВИНЬИ

ПТИЦА

АКВАКУЛЬТУРЫ

ДОМАШНИЕ 
ЖИВОТНЫЕ

г/голову/день г/МТ Мг/кг СВ

Продукт доступен не во всех странах.     


