

КАЧЕСТВЕННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ

ProPath® Mn 150

Кормовая добавка для животных. При использовании в качестве коммерческой кормовой добавки продукт необходимо декларировать как марганец-аминокислотный комплекс. Американская ассоциация государственного кормового контроля (ААFCO) № 57.150.



СТАНДАРТНЫЕ АНАЛИЗЫ

Мг/кг СВ	Марганец	15.0%
ПОКАЗАТЕЛИ	Влажность	1.5 - 2.5%
	Сырая зола	33.0%
	Сырой протеин	65.0%
АМИНОКИСЛОТЫ	Глутаминовая кислот	a 22.7%
	Лизин	20.2%

ФИЗИЧЕСКИЕ СВОЙСТВА

Цвет	Желтовато-коричневый		
Текстура	Порошок		
Характеристики частиц	Сыпучий, низкогигроскопичный продукт		
Плотность	660 - 740 кг/м³		
Растворимость	Активное вещество растворимо в воде		
Размер частиц	150 мкм < 85% < 355 мкм		
Тип упаковки	Многослойный мешок		
Вес упаковки	25 кг		

БЕЗОПАСНОЕ ОБРАЩЕНИЕ И ХРАНЕНИЕ

При соблюдении указаний по применению комплекс ProPath® Mn 150 не представляет токсической опасности. Для получения подробной информации см. паспорт безопасности. Хранить в чистом, сухом месте. Следуйте указаниям на этикетке и расходуйте запасы в порядке их поступления, чтобы избежать истечения срока годности.

ИНСТРУКЦИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ КОРМЛЕНИЯ

	г/голову	/день	г/МТ	Мг/кг СВ
молочный скот	Все виды			20
мясной скот	Нетели, телята на выращиван	ии	240	
	Телята после отъема			20
	Коровы и быки	1.34		
	Скот при приемке на откорм			20
	Скот на откорме			20
ОВЦЫ	Все виды	0.14		
КОЗЫ	Все виды	0.2		
ЛОШАДИ	Все виды	1.34		
СВИНЬИ	Поросята		150	
	Ростовой корм /финишный ко	рм	150	
	Свиноматки и хряки		150	
ПТИЦА	Все виды		275	
АКВАКУЛЬТУРЫ	Лососевые и морские рыбы		200	
	Тиляпии и пресноводные рыбы		200	
	Креветки		267	
ДОМАШНИЕ ЖИВОТНЫЕ	Собаки		175	
	Кошки		100	
ОСОБЫЕ ВИДЫ ЖИВОТНЫХ	Олень	1.34		
	Лось	1.34		
	Лама	0.4		

^{*} мг/кг корма/СВ, содержащегося в полноценном рационе.

МЯСНОЙ СКОТ: Рекомендации для молодняка на подкормке основываются на ежедневном потреблении 1% от массы тела.